МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А 3

12 сентября 2016 года № 1016-цр
г. Ставрополь

Об утверждении состава жюри краевого смотра-конкурса среди
дошкольных образовательных организаций по безопасности дорожного
движения «Зеленый огонек -  201 о»

В соответствии с приказом министерства образования и молодежной
политики Ставропольского края от 29 февраля 2016 года № 134-пр «О
краевом смотре-конкурсе среди дошкольных образовательных организаций
по безопасности дорожного движения «Зеленый огонек -  2016»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав жюри краевого смотра-конкурса среди
дошкольных образовательных организаций по безопасности дорожного
движения «Зеленый огонек -  2016» согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого
заместителя министра Лаврову Н.А.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр

Приложение к приказу
министерства образования
и молодежной политики
Ставропольского края

от 12.09.2016 г. №/<?^пр

СОСТАВ

жюри краевого смотра-конкурса среди дошкольных образовательных
организаций по безопасности дорожного движения

«Зеленый огонек -  2016»

Евмененко
Елена Владимировна

Юдин Сергей
Павлович

ректор государственного бюджетного учреждения
дополнительного профессионального образования
«Ставропольский краевой институт развития
образования, повышения квалификации и
переподготовки работников образования»,
председатель

начальник отделения пропаганды безопасности
дорожного движения управления ГИБДД ГУ МВД
России по Ставропольскому краю, заместитель
председателя (по согласованию)

Малыгина Надежда
Михайловна

заведующий организационно-методического
отдела государственного бюджетного учреждения
дополнительного профессионального образования
«Ставропольский краевой институт развития
образования, повышения квалификации и
переподготовки работников образования»,
секретарь

Члены жюри:
Гриневич Ирина
Марияновна

Елманбетова Тамара
Семеновна

руководитель кафедры дошкольного образования
государственного бюджетного учреждения
дополнительного профессионального образования
«Ставропольский краевой институт развития
образования, повышения квалификации и
переподготовки работников образования»

главный специалист отдела воспитательной
работы и дополнительного образования детей
министерства образования и молодежной
политики Ставропольского края

Калмыкова Светлана консультант отдела общего образования
Михайловна министерства образования и молодежной

политики Ставропольского края

Муравский Сергей
Федорович

Семенихина Нина
Евгеньевна

Такмакова Анна
Николаевна

Труба Ольга
Анатольевна

Пилипенко Ирина
Васильевна

Шапарюк Лариса
Анатольевна

инспектор отделения пропаганды безопасности
дорожного движения управления ГИБДД ГУ МВД
России по Ставропольскому краю (по
согласованию)

старший инспектор отделения пропаганды
безопасности дорожного движения управления
ГИБДД ГУ МВД России по Ставропольскому
краю (по согласованию)

методист муниципального казенного учреждения
«Центр по техническому обслуживанию,
капитальному ремонту и обеспечению
безопасности образовательных учреждений
Шпаковского муниципального района» (по
согласованию)

специалист отдела образования Кочубеевского
муниципального района (по согласованию)

заведующий муниципального бюджетного
дошкольного образовательным учреждения центра
развития ребенка - детского сада № 78 «Алые
паруса» города Ставрополя (по согласованию)

руководитель государственного казенного
дошкольного образовательного учреждения
«Детский сад компенсирующего вида № 4
«Берегея» города Георгиевска